rREERER ] 124F

B BrEEoT

AREEW]
oiRiial

AREE

R0

AREFEWIAR
BRAH

i

G
EXiiso

FFHEHEAEE

FRH AR S ERA

A

o

o

8,620,116,266

1,031,000,000

7,179,444,909

409,671,357

32,644,030

32,644,030

8,652,760,296

185,740,691

0

141,254,016

44,486,675

92,932,443

92,932,443

278,673,134

8,805,856,957

1,031,000,000

7,320,698,925

454,158,032

125,576,473

125,576,473

8,931,433,430

REFRE AR
Ko NOREEF 181
RUERESZZGACAT ~
2T - fEEEE S
O~ BT AR
2 AR AT L RE
Fh 2 FOH

51BN S
RGN E181%
FEE20M6RHTE - 3R
EEERETAE S
#H$3,146,523 ; Hpe AL
SEAIEER T
oy ol (R RS
$79,587,162 ; ik TEA
EE AR TE RGE
TEHREE | M
B AR
$1,812,560 ; fiebEer
HAERISE 1SHEE X
BETHLE B IS
J$33,766,524

e BN IHE
o NritE 5 191
BE - EEBRLETW
il EIRER 2 R a1
BRHAGER
1,0008% > G ikFFE
DI EESE > H
I PEE B FTISR
ZiEgE o F Ry iRaEE
AR H
RFEEH A5
WE_TIEETHERE
IR
$33,766,524

11




hEERE 1124612 H31H

BB eI

- ELes s (Rk-)

: REEREE | HEERES S| %

(1) (2) (3)=(1)-(2) (H=(3)/(2)*100

TREEE 314,156,269 427,006,693 -112,850,424 -26.43
< 68,607,983 20,206,639 48,401,344 239.53
IR R R 162,800,000 324,300,000 -162,000,000 -49.88
[T 81,864,637 81,097,706 766,931 0.95
TEfTFRIE 10,000 1,699 8,301 488.58
HARENE 873,649 900,649 -27,000 -3.00

FERGEREE 8,121,302,399 8,078,087,563 43,214,836 0.53
IEREEREE 8,121,302,399 8,078,087,563 43,214,836 0.53

TEIE ~ Ws st 412,495,653 116,425,048 296,070,605 254.30
i 334,677,745 74,272,500 260,405,245 350.61
B2 B 80,751,195 45,155,481 35,595,714 78.83
TIER A 23,332,312 23,548,368 -216,056 -0.92
fEREE 7,560,001 7,512,692 47,309 0.00
RETTEE -33,825,600 -34,063,993 238,393 -0.70

fRIPEE 7,101,439 2,701,768 4,399,671 162.84
i & e 7,101,439 2,701,768 4,399,671 162.84

Hr&eE 1,746,151,060 1,830,346,354 -84,195,294 -4.60
TIHERE 1,746,151,060 1,830,346,354 -84,195,294 -4.60

EE O 10,601,206,820 |  10,454,567,426 146,639,394 1.40

= &

TREEE 28,703,582 25,050,373 3,653,209 14.58
[T KT 27,774,550 24,208,423 3,566,127 14.73
HA R Eh &S 929,032 841,950 87,082 10.34

Ht& & 1,641,069,808 1,776,756,757 -135,686,949 -7.64
TIHEE 1,641,069,808 1,776,756,757 -135,686,949 -7.64

=i G=a-1 1,669,773,390 1,801,807,130 -132,033,740 -7.33

pEE (N

He 8,805,856,957 8,620,116,266 185,740,691 2.15
EIRVE S 1,031,000,000 1,031,000,000 0 0.00
et 7,320,698,925 7,179,444.,909 141,254,016 1.97
HAh B 454,158,032 409,671,357 44,486,675 10.86

FEHEAMER 125,576,473 32,644,030 92,932,443 284.68
R HAMEEE R4 125,576,473 32,644,030 92,932,443 284.68

3 HEa s 8,931,433,430 8,652,760,296 278,673,134 3.22

BERPESE 10,601,206,820 |  10,454,567,426 146,639,394 1.40

12




(e N AL A R AR 2 A (R

AR S

rh¥E R 1 124F
__ BRAY  rEEOT
] REFE AR FLifesd (Rk-)
H TR B SE &7 %
(1) (2) 3)=(2)-(1) @=3)/(1)*100 EﬂEﬁ
EBWA 130,316,000 136,217,161 5,901,161 453
BFFEUL A 130,305,000]  136,217,161| 5,912,161 4.54
HAZERUA 11,000 0 -11,000 -100.00 | A£E FE i B T (b Fe 5
//]\
HAr2ER N A 0 52,647,396| 52,647,396 0.00
HASERAMTA 0 52,647,396 | 52,647,396 0.00 {1 g BRI 1598 AR
TRIEETHE » RERSRE
N B ER A N o (B (E
B ERE E S HE A
51,447,396 7T
FHA W A1,200,0007T
= 5 130,316,000|  188,864,557| 58,548,557 44.93

13




AEDE A\ ZEAIE A SMHAGEA 5 AREEd )
7 HER4HZR
hERE12FRE
‘ B e
; ARAEE RIS L (R-)
A Bl e SHEIH e %
(1) ?2) 3)=(2)-(1) (@)=(3)/(1)*100 B Eﬁ
BHRA 91,392,000 77,777,187 -13,614,813 -14.90
HEEH 47,208,000 40,607,891 -6,600,109 B3| EHEGEEE T ANBIRHE SV REIRE
TR TR G S
gy 11,181,000 8,639,452 2,541,548 DB ERGEEE T ANERFHE SV N EIRE
T APEER TR G S
BIRE 7,883,000 6,815,090 -1,067,910 1355 | EEGEEE T ABRHE SV R EIRE
TREEE TR G D
hnpree 3,050,000 2,396,602 -653,398 21.42| F TR ER S I S TR A )
T T A 1,927,000 1,691,687 235,313 221 | EEGERE T ARETEE B4
PRI N 5,016,000 4,079,835 936,165 -18.66| EEAEIR B T AEERTHE 848/
ERE 1,105,000 819,378 285,122 -25.80| F FHHEI A R B MA TS H 2 s ARl e ik )
L 145,000 87,349 57,651 -39.76| 3 TH[E B A S S A R R TE i )
NEE 1,204,000 1,203,149 851 -0.07
Wroe s m 800,000 800,000 0 0.00
oL 632,000 626,486 5,514 -0.87
Bk S~ 800,000 771,609 28,391 -3.55
ik 608,000 520,901 -87,099 -14.33| E B A AR RE g S R TE S g
HERGE 200,000 191,600 -8,400 -4.20
IR 1,826,000 842,816 983,184 -53.84| F FHHERS A ZE (F T T R RS A\ B E
Ligi=tnn sl
B 1,650,000 1,629,969 20,031 121
PHBREER K 2,300,000 2,294,000 -6,000 -0.26
¥ EEE
EREHE 2,872,000 2,823,855 -48,145 -1.68
E[E: 720,000 715,441 -4,559 -0.63
HAtrRAS 45,000 0 -45,000 -100.00| FEZFISH RS B s 2 5 2 SRAT B
TEfGE )
HETES 220,000 219,577 423 -0.19

14




Hjﬁ)iﬁi%

ThEERER 1 126
BAflr © FHEMTE
RIS KA PEEEE (OR-)
H B samm B 78 % 5
o ©) 3= @=31)*100 = BH
R P 38,870,000 30,547,570 -8,322,430 2141
Rt 10,200,000 6,923,138 -3,276,862 B3| FEGEEE T ARRTEE S5 R EEET
PRI TE SR )
54 2,742,000 1,696,857 -1,045,143 3812 EEGEEE T ABETEE S5 VR ERET
(Sl vainn vl
Bk 1,747,000 1,169,606 -577,394 SR05| EEGERE T ABIRTEE EHE D NERET
PRI TE SR )
hrE 896,000 724,438 -171,562 -19.15| B 5 S T DER S TR A 8 D
1 TS H] 896,000 808,324 -87,676 9.79
- N 1,390,000 1,069,125 -320,875 -23.08| EEGEW E T A\ BiTEE 8%
T4 3,552,000 2,827,968 724,032 -20.38| F BB NTEEL R A A ST S )
SCELF 132,000 131,122 -878 -0.67
el 192,000 83,154 -108,846 -56.69| EE AR TECES 2 BINIRE - MEEE K
NTSHLHE SRR TE SR
R 660,000 546,097 -113,903 -17.26| LB AL - PURE B ERTAMGE D
e 500,000 498,152 -1,848 -0.37
NEE 18,000 18,000 0 0.00
TKEBE 720,000 557,349 162,651 -22.59| E BRI = K B TR (L 8D
et 1,015,000 919,076 -95,924 9.45
b 75,000 67,620 -7,380 -9.84
ARG 710,000 701,639 -8,361 -1.18
Hresd A 4,500,000 3,751,224 748,776 -16.64| = B0 B LS BRI B B iR AL S
/I\
ST 1,100,000 1,161,816 61,816 5.62
FIE 1,656,000 1,444,500 211,500 12,77 | F B B R R R TR (L )
EIRGE 260,000 250,817 9,183 -3.53
BRI E 2,657,000 1,974,161 682,839 S25.70| EE G R AT EERIKE A B TEEED
T 252,000 236,021 -15,979 -6.34
EEE 2 2,166,000 2,162,217 23,783 0.17
I 284,000 275,726 -8,274 291
HETE ST HY 550,000 549,423 577 -0.10
HAtrgE 54,000 79,587,162 79,533,162 147,283.69| ¥ Bef4 ] 1 24F (3L & > 88 8 RO AU 257
JESERS 7 BB R AR 0 AL S IR TR LR
HirZE I H 0 952,638 952,638 O| BN FHEA S A BN « & B 9?
EELEZ IR R ST ~ RBESERS L R E
PEi=ES
& &t 130,316,000 188,864,557 58,548,557 44.93

15




Kﬁﬁwﬁﬁﬁﬁﬁﬁéwmﬁ

HEE R 1 1 24

B - ERIT

HH

AREEE
THEE

(©))

ARERE
HEE

@

EE#EH (EK-)

Bl

3)=@2)-)

%

H=3)/(1)*100

At

TEIE - W5 Kt

i

IZ=ysece

IR

R RE

n

4,700,000

4,700,000

4,700,000

303,006,009

260,405,245

35,857,502

2,348,202

4,395,000

303,006,009

298,306,009

260,405,245

35,857,502

-2,351,738

4,395,000

298,306,009

0,346.94

0.00

0.00

-50.04

0.00

6,346.94

AR RSB AN TR
B ime EREHTT
ZHIEFRE >
NS PR N

FENEALHHE
I 4R PR B4
e - BRI S
DE > ERATOE
STHIERE - el
BRI ER AR
HeE -

TEIKIE ) EIERE
Bk TEAFLE
TEE RS REE S

2M ) EIETH -

TEORIE ) ZEIEE
Bk TP OE
PN RE R %
%HEJ mftiﬂﬁqj °

16




	P.9支營運決算表
	P.10現金流量決算表
	P.11淨值變動表
	P.12資產負債表
	P.13收入明細表
	P.14支出明細表-法
	P.15支出明細表-管
	P.16不動產、廠房及設備投資明細表
	P.17轉投資及其盈虧明細表
	P.18基金數額增減變動表
	P.19員工人數彙計表
	P.20用人費用彙計表
	P.21媒體政策及業務宣導彙計表
	未命名
	P.9支營運決算表
	P.10現金流量決算表
	P.11淨值變動表
	P.12資產負債表
	P.13收入明細表
	P.14支出明細表-法
	P.15支出明細表-管
	P.16不動產、廠房及設備投資明細表
	P.17轉投資及其盈虧明細表
	P.18基金數額增減變動表
	P.19員工人數彙計表
	P.20用人費用彙計表
	P.21媒體政策及業務宣導彙計表

